
          

 
COMUNE DI SOVERIA SIMERI 

( PROVINCIA DI CATANZARO) 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

N. 78/2013 Reg. Det. Area                                                                          Data 12/08/2013 

 

Oggetto:  Liquidazione di somme – Ditta Calabria Mail s.r.l. di Catanzaro – affidamento non  
               esclusivo dei servizi Postali – Periodo: GIUGNO - LUGLIO/ 2013 
               CIG: ZEC0B2F157 

 
 
 

 Visto la Delibera G.M. n. 25 del 28/02/2012 ad oggetto: Presa atto proposta servizi 
postali avanzata dalla ditta “ Calabria Mail s.r.l. di Catanzaro“: atto di indirizzo al 
responsabile dell’Area Amministrativa. 

 Vista la determinazione n. 21 del 5/3/2012 ad oggetto: Affidamento non esclusivo dei 
servizi postali alla Società Calabria Mail s.r.l. di Catanzaro 

 Vista la fattura n. 307/2013 del 02/08/2013 di € 249,96 Iva compresa – presentata 
dalla Ditta Calabria Mail s.r.l. – via degli Angioini, 103 (88100 Catanzaro  

 
     Accerto che alla presente determinazione:  

 IL CIG ASSEGNATO È IL LOTTO N. CIG: ZEC0B2F157 

 E’ STATA ACQUISITA IDONEA E VALIDA DOCUMENTAZIONE CIRCA LA 
REGOLARITÀ CONTRIBUTIVA. 

 IL CONTO DEDICATO AI FINI DELLA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI È IL 
SEGUENTE:  IT75T0200816202000101248348 BANCA UNICREDIT – 
AGENZIA/FILIALE DI COSENZA Corso Mazzini Ag. A 

 Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 
 

DETERMINA 
 

 Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 Di imputare la somma complessiva di € 249,96 Iva compresa – sul Cap. 118/3 Cod. 
1.01.01.03  

 Di liquidare la fattura n. 307/2013 del 02/08/2013 di € 249,96 Iva compresa  – 
presentata dalla Ditta Calabria Mail s.r.l. – via degli Angioini, 103 (88100 Catanzaro. 

 di  trasmettere copia della presente: 

 al responsabile  del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

 al messo comunale, per la pubblicazione all’albo on – line  e al Sindaco. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                              IL RESPONSABILE DELL’ AREA   
             Tonia Chiricò                                                                           (Dott. Francesco Romano)   
 

 
          
 



 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                             (Geom. Luigi Talotta)) 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale 

per 15e giorni consecutivi decorrenti dal _____________ al ______________ 

 
 
 
                                                                                                                                     
                                                                                                          L'Addetto all'albo 

 
 

 
 
 

 

 


